
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 10:53

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tera-nerezov-oceli-14v-p-1299.html

  
LED svítidlo - TERA - nerezové oceli -14V

Cena 416.56 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1299

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Nerezová ocel je pětiúhelníkové barva krytu LED svítidla. Přesněji řečeno, jedná se o model z firmy TERA Zamel. Řada
moderních osvětlovací techniky na zajímavý vzhled, ve kterém zákazníci ocení energetickou účinnost a dekorativní vlastnosti.
Dívali jsme se za přijatelnou cenu a rychlou plavbu!

Vysoká kvalita zpracování jde ruku v ruce s trvanlivostí materiálů, např.Zdroj světla, který je čtyři Cree LED může svítit cca. 40
tis. hodin. = 5 let! Krytí (IP 44) umožňuje použití osvětlení v budově životním prostředí, a to nejen v interiérech. Instalace je
snadná - Surface pomocí lepicí pásky nebo lepidlem, které jí. Je držitelem bez problémů - výrobek je lehký - váží 58 g.

TERA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tera-nerezov-oceli-14v-p-1299.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Nerez
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 40.90 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

